
 

Uchwała Nr IV/148/16 
Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 31 marca 2016 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości niezabudowanej 
 
 

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz.U.2015, poz. 1515)  
Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na nabycie w skład mienia komunalnego nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem geodezyjnym 193/8 o powierzchni 51 m2, położonej w obrębie II Lubawki, wpisanej do 
Księgi Wieczystej JG1K/ 00004847/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Kamiennej Górze. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


